
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/184/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/135/2012 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 18 grudnia 2012 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 

594) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 

2012 poz. 391 ze zmianami) Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się nowy wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Mikstat obejmujący 

objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale nr XXI/135/2012 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1 uchwały dodaje się ust. 7. w brzmieniu:  

7. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:  

a) deklaracje są przesyłane do Urzędu Miasta i Gminy Mikstat z wykorzystaniem elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej (e PUAP),  

b) format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi:  

- deklarację udostępnia się w formacie PDF 

- układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji określa załącznik nr 2 do uchwały, 

c) deklaracje muszą być opatrzone:  

- bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie elektronicznym 

(Dz. U. nr 130, poz. 1450, z późn. zm.) lub 

- podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (dz. U. nr 64, poz.565, z późn. zm.)  

d) przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji musi odbywać się 

w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych, oraz 

w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7255



§ 3. Zachowują ważność deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

złożone przez właścicieli nieruchomości przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Tomala 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7255



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVIII/184/2013 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7255



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7255



Załącznik Nr 1a  

do Uchwały Nr XXVIII/184/2013 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7255



Załącznik Nr 1b  

do Uchwały Nr XXVIII/184/2013 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7255



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVIII/184/2013 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7255



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7255


		2013-12-16T12:20:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




